ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	               №

	О внесении изменений в правила землепользования и застройки Новокачалинского сельского поселения Ханкайского муниципального района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 27 апреля 2015 года № 595-КЗ «О преобразовании сельских поселений Ханкайского муниципального района Приморского края и о внесении изменений в закон Приморского края «О Ханкайском муниципальном районе», решением Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 565 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки правил землепользования и застройки сельских поселений Ханкайского муниципального района, порядке внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений Ханкайского муниципального района», Уставом Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в правила землепользования и застройки Новокачалинского сельского поселения утвержденные решением муниципального комитета Новокачалинского сельского поселения № 113 от 12.05.2014 следующие изменения:

1.1. Добавить в основные виды разрешенного использования территориальной зоны Ж-1 вид разрешенного использования – многоквартирный отдельно стоящий и секционный жилой дом высотой до 2-х этажей;

1.2. Добавить в основные виды разрешенного использования территориальной зоны Р-2 вид разрешенного использования – для эксплуатации объекта «Гостевой домик» рекреационного назначения»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Глава Ханкайского

муниципального района                                                                                 В.В. Мищенко